



28 March 2018

**Request for Information: Ref NCC-030195-17
Sexual health services in 2018/19**

Thank you for your request for information relating to sexual health services. I can now let you have the following information in response to the questions you raised.

1 How much do you plan to spend on sexual health services in 2018/19? (Please provide a total figure, this will usually include testing & treatment, contraception, advice and prevention) Total spend for 2018/19 £6,443,600.00

2 Are you planning to reduce your overall spend on sexual health services (this includes testing and treatment, contraception and prevention) in 18/19? If so, please state how much by including figure and percentage. No

3 Are you planning to cut or reduce any sexual health services in 18/19? Please include things such as cuts to psycho sexual counsellors or a reduction in the number of GUM clinics or opening hours or cuts to access to coils and implants in this answer. No

4 How much did you spend on sexual health services for the financial year 17/18? Total spend 2017/18 £6,512,167.00

5 Which sexual health services--to include those targeted at prevention—have you cut or reduced since public health budgets were passed on to local councils in 2013/14? None

We hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me directly using the contact details below. In addition and for future reference Nottinghamshire County Council regularly publish previous Freedom of Information Requests and answers on our website, under Disclosure logs, available at the following link:

<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email complaints@nottscc.gov.uk.

Yours sincerely

**Name Jilly Walden
Position Complaints, Information and Mediation Officer**

Complaints & Information Team, Nottinghamshire County Council, County Hall, Loughborough Rd, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP